MANUEL DU ..
PROPRIETAIRE

TRACTEUR DE COUR
HYDBOSTATIQUE DE16 C.V.
MODELE NUMERO YTH160DR

W\
MR = Y
e

EQUIPEMENT MOTORISE POUR
LA PELOUSE ET LE JARDIN

ROBER OUTDOOR POWER EQUIPMENT

UNE DIVISION DE LA CORPORATION ROPER

P.0.BOX 1687
ORANGEBURG, SC 29116

2




TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

12V —_—
SCHEMA

ROUGE 0 I ' |G NOIR

|
L ROUGE LO
|

CONNECTEUR DE
L‘ACCESSOIRE
LABOUREUR

INTERRUPTEUR
DE RELAIS
DE PUISSANCE~

1
|
|
BLANC BLANC
O

MBRAYAGE/FREIN l ———— i

ROUGE D EIE L
(PEDALE ELEVEE) ~ 50 ENOIDE

BLANC EMBRAYAGE
s O——
ic 8
L_A ?
M O~ '
NOIR coNNECTEUR | &7
INTERRUPTEUR DU SIEGE | ANC o~
FUSIBLE poGE D’ALLUMAGE {(NON OCCUPE) (AP i
O ® O OO RELAIS DE LA PRESENCE
B DE L'OPERATEUR
30 Amp ALLUMAGE
| MAGNETIQUE BOUGIES
D’ALLUMAGE
"N 3 &
INTERRUPTEUR
D’ALLUMAGE L NOIR
4406R

POSITION | CIRCUIT

ARRET M-G

MARCHE BL 5 AMPS P(:”{'P?S.)
- 22 VAC (MIN.
[ENCLENCHE B-S 5 AMPS DC (NEG.)
REMARQUE: MOTEUR TOURNANT
A 3600 TQURS/MINUTE, BATTERIE
BRANCHEE ET LUMIERES
ALLUMEES

ASSEMBLAGE
DE DIODE

ROUGE

INTERRUPTEUR
DE LUMIERE

INTERRUPTEUR PTO 4021J BLEU
LA CONSOMMATION DE COURANT DES L
PHARES N‘EST PAS MESUREE PAR POSITION | CIRCUIT
L’AMPEREMETRE. ARRET B+E, C+D
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE D'UN
SYSTEME D'ALTERNATEUR SPECIAL. MARCHE | B8+A

AU LIEU D’ETRE BRANCHES SUR LA

BATTERIE, LES PHARES DISPOSENT DE . i

EUR PROPRE SOURCE D'ENERGIE PINCES DE CABLAGE ISOLEES
LECTRIQUE. DE CE FAIT, L'ECLAT

DES PHARES CHANGERA' EN FONCTION  REMARQUE: SI LES PINCES DE CABLAGE
DE LA VITESSE DU MOTEUR. AU RA- ISOLEES ONT ETE ENLEVEES POUR
LENTI, L’ECLAIRAGE, DES PHARES L'ENTRETIEN DU MODELE, ELLES DOI-
BAISSERA; QUAND LE MOTEUR EST VENT ETRE REMISES EN PLACE POUR
ACCELERE, L'ECLAIRAGE ATTEINDRA  ASSURER LE BON FONCTIONNEMENT
SON MAXIMUM. DU CABLAGE.

25

BOBINE DU MOTEUR

(ALTERNATEUR)

PHARES

TERRE DU
CHASSIS




PIECES DE RECHANGE . .
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

SYSTEME ELECTRIQUE
A Cc

B D E F
&2 40 @ 33 N .
ﬁ30(m34t 35 37 g35
b, o
1 a I'embrayage ) 2
4 électrique @40% 43 222
2L\ & 36
\ ® 39 \.

AT P T

Vers l'alternateur
du moteur

Vers la mise a terre sur
ie chéssis du moteur

NCe DE NO DE DESCRIPTION Ne DE No DE DESCRIPTION 52
REF. PIECE REF. PIECE
32 109596 X Bride de tuyau
1 73490400 *Ecrou 4 ailette 1/4 - 20 33 10090400 Rondelle de blocage 1/4
2 19091016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ga. 34 73350400 *Ecrou de blocage hex. 1/4 - 20
3 102476 X Protection de borne 35 74780408 *Boulon hex. 1/4-20x 1/2 Gr. &
4 72240460 Boulon de batterie (boulon mécanique 36 73510400 Ecrou hex. ““Keps” 1/4 - 20
1/4 - 20 x 7-1/2, a téte ronde et a 37 74760412 *Boulon hex. 1/4 - 20 x 3/4
col carré) 39 73220400 *Ecrou hex. 1/4 - 20
5 121537X Batterie 40 11050400 Rondeille de blocage 1/4 a dents ext.
6 7603J Plateau de batterie 43 10040400 " Rondelle de blocage 1/4
7 121534X Harnais d'allumage 45 108824X Fusible de 30 ampéres
9 4171R Pince isolée 46 9433R Ampéremétre
10 110859X Harnais de douille de lampe 47 6009J Fixation de 'ampéremétre
1 7662J Ampoule d’éclairage 48 10101000 Rondelle de blocage N© 10
12 100541K Tube — Plateau de batterie 49 73911000 crou
13 7192J Attache de cable 50 19070818 Rondelle 7/32 x 1/2 x 18 Ga.
14 104445X Interrupteur d‘enclenchement 51 102501X Boucle en fil
d’embrayage 52 235R Pince isolée
15 4206J Céble de batterie {batterie a solénoide) 53 11030400 Rondelle de blocage 1/4
16 4406R Interrupteur d’allumage a dents int./ext.
18 109788X Ecrou d’allumage 54 106315X Assemblage de diode
19 109434 X Clé 55 4021J Interrupteur de relais de puissance
20 109081X Solénoide 56 4022J Ecrou hex.
21 110712X Interrupteur de lumiére 57 109787X Logement de I’allumage
22 73680400 Ecrou hex. 1/4 - 20 58 121305X Interrupteur du siége
24 4799J Céble de batterie (solénoide au 59 74641008 Vis atéte fendue cylindrique large 10
démarreur) -32x1/2
26 719J Couvercle de borne {pour solénoide) 60 73951000 Ecrou “Keps’’ NO 10 - 32
27 4207J Cable de batterie (entre ia batterie et 61 121264X Capots de la batterie
la mise & terre) - 101572X Feuille d'instructions pour tracteur sur
30 17021008 Vis taraudeuse 3 téte/ hex. o pente de 15° (French)
NO 10 - 24 UNC x 1/2 Type 101539X Feuille d'instructions pour tr
30A  109748X  Relais (English) pour tractaur sur
31 2751R Pince de conduite d’essence o 121609X Manuel du propriétaire (French)

*QUINCAILLERIE QRDINAIRE EN VENTE DANS - iétai i
VOTRE LOCALIT? o 121696X Manuel du propriétaire (English)




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

CHASSIS ET ENCEINTE

(4] P

N Q
@wsﬁ o
136 82 81
ﬁ Eaz ® P ss
N2

137

-1

R s T v
@79

ﬁse 87 ﬁ“ ®79

© 127 Beg OB

@ 127

@127@7o

28

@104
& 66




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

CHASSIS ET ENCEINTE

NS DE N DE DESCRIPTION No DE NO DE DESCRIPTION
REF. PIECE REF. PIECE
1 110840X Siége 40 104805X Assemblage inférieur du tableau de
2 121247X Support du siége bord
3 105513X Support de pivot du siége 41 121312X Tableau de bord
5 121642X388  Pare-choc 42 2029J Ecrou & soudure
6 106202X Réflecteur arriére 43 121723X011  Plaque du tableau de bord
7 121586X Décalcomanie — pare-choc 44 19131316 *Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
9 105511X Attache de pare-choc . 46 108372X388  Panneau lateral gauche
10 121067X Ressort de compression droit 47 121634X Décalcomanie — panneau latéral,
11 105531X Ecrou pousseur 16 c.v.
12 105509X Support de pare-choc 48 121589X Décalcomanie — bande du capot
13 6431J Coussin entretoise 49 121587X Décalcomanie gauche du capot
14 121221X Bouchon du réservoir d’essence 50 106784X Assemblage de |’attache de la
15 106020X Réservoir d’essence charniére arriére
16 3645J Manchon 51 104618X Assemblage de I’attache de la
17 8710J Tige du réservoir d’essence charniére avant
18 6999R Bride de tuyau 52 108370X388  Capot
19 5277J Conduite d’essence 53 109458X Bande en mousse de 18"
20 19143210 Entretoise - rondelle 54 110829X Assemblage du support du tableau
21 105523X Panneau gauche du tableau de bord de bord
24 105465X Repose-pied gauche 55 106965X Plague du support de la batterie
25 101892X Décalcomanie d'embrayage-freinage 57 108371X388  Panneau latéral droit
26 121215X Décalcomanie — courrole de 58 121588X Décalcomanie droit du capot
commande 59 104613X Assemblage du logement
27 109864X Coussin de repose-pied 60 106395X Lentilie
28 121306X Barre d’attelage 61 110855X Support gauche de la calandre
30 74180512 Vis mécanique 2 filetage faussé 62 110854X Support droit de la calandre
5/16 - 18 x 3/4 63 104634X Attache de la calandre
31 - 121278X Chassis 64 122100X Assemblage de la calandre
32 105464X Repose-pied droit 65 105529X Eoulon a épaulement 5/16 - 18
33 110828X Panneau droit du tableau de bord 66 73680500 | Ecrou de blocage 5/16 - 18
37 121195X Selle 67 74760612 Boulon hex. 3/8 -16x 3/4
38 15544 Manchon de direction 69 19131212 Rondelie 13/32 x 3/4 x 12 Ga.
29 108813X Decalcomanie - directives 70 73680600 Ecrou de blocage 3 couronne 3/8 - 16
" ! 7 17490608 Vis hex. a rondelle a filets laminés
fonctionnement 3/8-16x 1/2
72 17490612 Vis hex. a rondelle a filets laminés
3/8- 16 x 3/4
73 19131614 Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ga.
74 72140606 Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
75 17431008 Vis autotaraudeuse hex.

NO10-16x 1/2

*QUINCAILLERIE ORDINAIRE EN VEN
VOTRE LOCALITg I °

DD EE FF GG HH 1
108 %108
? . 87 87 96
%105 ® 73 [N
1M1
e 73 . 125 o

@70 B o

29




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR
CHASSIS ET ENCEINTE

@100
136 ﬁez ®31
@83

G0 =

ﬁ ﬁae Ew c8 ngg E E,oz é;? 76 ﬁos Ego

S 127
™ 127

©127(8) 5 Q 4z S
@ 99
B

30 ® 10




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

CHASSIS ET ENCEINTE

NC DE NO DE DESCRIPTION NO DE NO DE DESCRIPTION
REF. PIECE REF. PIECE
76 74760616 * Boulon hex. 3/8 - 16 x 1 110 108885X Protection de silencieux
77 121794X Couvercle d'accés 111 19131616 Rondelle 13/32 x 1 x 16 Ga.
79 19091216 Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ga. 112 109459X Bande en mousse
80 11050400 *Rondelle de blocage 1/4 113 121144X Boulon hexagonal 5/16 x 16 x 1
81 73220400 *Ecrou hex. 1/4 - 20 116 121236X Entretoise
82 74780512 *Boulon hex. 5/16- 18 x 3/4 Gr. 5 117 105751X Goujon, 1/4 de tour
83 73510500 Ecrou “Keps'' 5/16 - 18 118 105838X Rondelle d'arrét, 1/4 de tour
84 17211010 Vis taraudeuse 3 téte hex. a rondelle 119 105839X Réceptacle, 1/4 de tour
NO 10- 16 x 5/8 120 110853X Support droit
85 104755X Fixation en “'J 121 110852X Support gauche
86 17490512 Vis hex. a rondelle 4 filets laminés 122 105419X Attache de calandre
5/16- 18 x 3/4 123 120068X Bouton de réglage
87 74760616 Boulon hex. 3/8-16 x 1 124 19171912 Rondelle 17/32 x 1 - 1/16 x 20 Ga.
88 7605J Boulon & épautement 1/4 - 20 125 11050800 Rondelle de blocage a dents
89 73680400 Ecrou de blocage 1/4 - 20 ) extérieures, 3/8
90 74191008 Vis mécanique 3 téte cylindrique 126 11030400 Rondelle de blocage 1/4
NO 10-24 x 1/2 127 19111212 Rondelle 11/32 x 3/4 x 12 Ga.
91 10071000 Rondelle de blocage NO 10 128 72170410 Boulon mecanique 1/4-20x 1 1/4
92 17190412 Y/IZ ‘a;i(IJEts:;e/Tinés 129 121251X Bande en mousse
_920 x .
93 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga. 1;? ggjgx Ressort de compression
96 74760612 Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4 Entretoise fendue
98 109808X Loquet de fermeture du capot 132 121246X Support de linterrupteur
99 73731000 Ecrou “Keps” 10 - 24 133 121248X Monchon d'agrafe
100 730§J8 g Entretoise ;gndue /10 x 3/4 134 4171R Pince, isolée
101 1907081 ondelle 7/32 x 1/2 x 18 Ga.
102 74981020 Vis mécanique a filetage faussé :gg ;‘:’gg%?g Ecrou de blocage 1/4 - 20
10-24x 1-1/4 Vis, HS rondelle 10 - 32 x 3/4
104 19111116 Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ga, 187 73951000 Ecrou "Keps" #10 - 32
106 10090400 Rondelle de blocage 1/4
108 17490616 Vis hex. a rondelle 3 filets laminés
3/8-16x 1
109 2751R Pince
"QUINCAILLERIE ORDINAIRE EN VENTE DANS
VOTRE LOCALITE
DD EE FF GG HH It
%"? 108 tﬁa 108 87
&}_‘ | 87 96
lf105 ®n @m |
@66 @73 &1 125 @70

B0 B 7o

31




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

ENTRAINEMENT

EQUIPEMENT FACULTATIF

Ensemble De Pare-étincelles




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

ENTRAINEMENT

NOo DE NO DE DESCRIPTION NO DE NO DE DESCRIPTION
REF. PIECE REF. PIECE
1 110012X Baffle verticale 50 71673 Chapeau
2 9151R Ceillet 51 105844X Tige du frein de stationnement
3 402707 Moteur, 16 c.v. NO de type 1211-01 52 105710X Raccord d’embrayage
4 8545J Joint 53 73680600 Ecrou de blocage 3/8 - 16
5 108373X Silencieux 54 106499X Courroie de retenue
55 12000039 Bague en ressort
6 4497H Pince, epingle a cheveux 56 110812X Rondelle pressée
7 10040400 * Rondelle de blocage 1/4 57 105707X Assemblage du levier coudé
8 17210806 Vis a téte hex. N© 8- 32 x 3/8 (avec le NO de réf. 62)
9 13200300 Accouplement de conduite std. 58 105709X Ressort du retour d’embrayage
3/8- 18 NPT 59 105724X Fixation d’embrayage
Coude de 90°, 3/8 - 18 NPT 60 74760624 *Bouion hex. 3/8 - 16 x 1-1/2
10 13280336 Raccord de conduite 61 106298X Poulie du galet tendeur
11 91084 Bouchon 1/4 62 105706X Roulement
12 121524X Commande des gaz 63 121749X Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
14 108103X Courroie de commande en V 64 2228M *Clé Woodruff NO 9
15 2751R Pince 65 17080408 Vis taraudeuse hex. 1/4 - 20 x 1/2
16 121187X Plagque de support de transaxe 66 17490624 Boulon hex. a rondelle a filets
17 121191X Support de transaxe laminés 3/8 - 16 x 1-1/2
18 2703J Clé carrée 1/4 x 2 67 11050600 Rondelle de blocage a dents ext. 3/8
19 73510600 Ecrou “Keps” 3/8 - 16 68 74760612 *Boulon hex. 3/8 - 16 x 3/4
20 121189X Boulon en U, 3/8 - 16 x 2-3/4 69 74760616 *Boulon hex. 3/8 - 16 x 1
21 121199X Entretoise fendue 70 72140606 *Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
22 121748X Rondelle 1-1/32 x 1-5/8 x 16 Ga. 71 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
23 106108X Bordure arriére de 10" 79 10040600 * Rondelle de blocage 3/8
24 12000001 Bague en E 80 122082X Pneu 20 - 10,00 x 10
25 104757X Chapeau de moyeu arriére 80A 7152 Tube (non livré avec le tracteur)
27 65139 Tige de soupape 82 108236X Support de l'interrupteur
28 59192 Chapeau de soupape 83 17021008 Vis taraudeuse 3 téte hex.
29 74610764 Boulon hex. 7/16 - 20 x 4 NO10-24x 1/2 Type T
30 19152405 Rondelle 15/32 x 1-1/2 x 1/4 84 110442X Ressort
31 10040700 * Rondelle de blocage 7/16 88 19091016 * Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ga.
32 108218X Embrayage électrique 89 72140506 Boulon 3 tate ronde et 3 colle carré
33 109841X Poulie du moteur 5/16 - 18 x 3/4
90 73680500 Ecrou de blocage 5/16 - 18
35 74760644 "Boulon hex. 3/8 - 16 x 2-3/4 91 4921H Ressort de retenue
36 48594 Galet tendeur plat 93 74780412 Boulon hex. 1/4 - 20 x 3/4
37 44704 Entretoise 94 100229L Assemblage du tuyau d’échappement
38 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga. 95 104917X Baffle verticale
28 }g?;-’]ig;(( gafge-COU”O{E he d . 96 110613X Suspension de feu protéger
arde-courrole gauche du moteur X i ina B
a 169769% Assemblage de rete/:nuead/'embrayage 97 17490508 B/ozulon hex a filets laminés 5/16 - 18 x
42 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4 98
a4 106888X Ressort de la tige du frein 99 ;ggggég‘o Ensemble de pare - étincelles
45 121200X Tige du frein crou de blocage 3/8 x 16 UNC
46 8883R Couvercle de pédale
47 106918X Bras de frein
48 108096X Arbre de la pédale
49 1572H *Tige a rouleau 3/16 x 1

*QUINCAILLERIE QRDINAIRE EN VENTE DANS
VOTRE LOCALITE

A B c F G Ho L Mo '
- 53 S
ﬁssﬁﬁ%\«iﬁe ﬁ ‘lT TTGQ *tl 70ﬁes ﬁ%ﬁs ?89
{ i
® 88 Y %57 P79 @53 ;545 D53 D53 & 0
@ 10 )53




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

ENSEMBLE DIRECTION
7

2




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

ENSEMBLE DIRECTION

NO DE No DE DESCRIPTION
REF. PIECE
2 121584X Ajout de volant
3 73940800  * Ecrou hex. 1/2- 20
5 121472X Volant de direction
6 100711L Adapteur de volant
7 106945X Tube d’arbre de direction
8 106943X Entretoise d‘arbre de direction
9 122232X Commande du doseur d’air
10 102670X Ressort de compression
11 11050600 Rondelle de blocage a dents ext. 3/8
12 73610600 *Ecrou hex. 3/8 - 24
13 104757X Chapeau de moyeu avant
14 121274X Bouton de commande
15 121201X Tige de commande
16 121631X Ressort de torsion
17 108196X Support de la tige de commande
18 109557X Arbre de direction
19 2882J Goupille d’entrainement 3/16 x 1
20 74580 Entretoise
21 71208 Manchon
22 109432X Support de direction
23 19212016 Rondelle 21/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
24 12000029 Bague en ressort
25 6266H Palier de butée
26 108683X Tige de direction
27 108972X Rondelle phénolique
28 108684 X Engrenage a secteur
29 106126X Clé Woodruff
30 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
31 73680600 Ecrou de blocage 3/8 - 16
32 108200X Rondelle de friction
33 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga.
34 108518X Boulon hex. a épaulement
3/8-16 x 1-3/8
35 19212016 Rondelle 21/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
36 108201X Entretoise
37 121202X Rotule de commande
38 108844X Ressort de compression
39 19132012 Rondelle 13/32x 1-1/4 x 12 Ga.
40 74760648 *Boulon hex. 3/8- 16 x 3
41 121209X Assemblage de bras de commande
de pompe
42 105663X Support de selle arriére
43 74761060 Boulon hex. 5/8 - 11 x 3-3/4
44 105664 X Support de selle avant
45 105727X Rotule de direction
46 10040600 * Rondelle de blocage 3/8
47 10040500 * Rondelle de blocage 5/16
48 121334X Tirant
49 73810500  *Ecrou hex. 5/16 - 24
50 105656X Fusée gauche
51 19272016X Rondelle 27/32x 1 - 1/4 x 16 Ga.
52 110438X Entretoise
53 6266H Rondelle pressee
54 3366R Routément
15 73901000 Ecrou de blocage 4 collet 5/8 - 11

A B

g @

1070 ©
U

71

35

NO DE N° DE
REF. PIECE
56 108075X
57 105654X
58 278H

59 65139

60 59192

61 9040H

62 106732X
63 106222X
63A 59904

64 73350600
65 108212X
66 121750X
67 105707X
70 17490612
71 17490508
73 6855M
74 121748X
77 108685X
78 109816X
79 101930X
80 4921H

81 19131212
82 121749X
83 19111216
84 19151516
85 110739X
86 121232X
87 121217X

88 121216X
89 17490512

90 17021008
91 19070816
92 71011012
93 73661000
94 121204X
95 121206X
96 730536K
97 74760612

98 73680500

DESCRIPTION

Essieu avant

Fusée droite

Raccord de graissage

Tige de la soupape

Chapeau de la soupape
Roulement

Rebord avant de 6"’

Pneu avant

Tube de pneu avant (non livré avec
le tracteur)

Ecrou de blocage hex. 3/8 - 16
Tourillon

Tige de commande réglable
Assemblage du levier coudé

Vis hex. & rondelle & filets laminés
3/8-16 x 3/4

Vis hex. a rondelle a filets laminés
5/16 - 18 x 1/2

Raccord de graissage

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ga.
Engrenage a pignons

Nyliner & enclenchement

Rondelle pressée

Ressort de retenue

Rondelle 13/32 x 3/4 x 12 Ga.
Rondelle 25/33 x 1-1/4 x 16 Ga.
Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ga.
Rondelle 15/32 x 15/16 x 16 Ga.
Rondelle de ressort

Capuchon de fusée

Guide de commande

Support de guide de commande
Vis hex. a rondelle a filets laminés 5/16 -
18 x 3/4 TYTT

Vis atéte hex. taraud #10 - 24 UNC x 1/
2TYT

Rondelle 7/32 x 1/2 x 16 Ga.
Boulon 10 - 24 x 3/4

Ecrou 10 - 24

Articulation

Support du pivot de l'articulation
Boulon a épaulement

Boulon fin. hex. 3.8 - 16 x 3/4 UNC
Ecrou de blocage a couronne

*

*QUINCAILLERIE SRDINAIRE EN VENTE DANS
VOTRE LOCALIT

D

(D

i® 98

C
o3
SR

:

97

B=0 =
8

(1=}
w

31




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

REGLAGE DE LEVAGE

38
3 4

1\@~ /

"7 @ /
I} 5
~ " /} / / 6 2

i | )
~ ! '%)@-@w /
2

36




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

REGLAGE DE LEVAGE

NO DE No©° DE DESCRIPTION NO DE N© DE DESCRIPTION
REF. PIECE - REF. PIECE

1 121891X Molette de réglage de la profondeur 20 110029X Raccord de levage

2 110807X *Ecrou de blocage Hex 21 121001X Arbre de levage

3 110729X Tige de réglage de levage 22 110448X Raccord de réglage de levage

4 76020308 Goupille fendue 3/32 x 1/2 23 110447X Tourillon de levage

5 2876H Ressort 24 73710700 Ecrou de blocage 7/16 - 20 unF

6 19131016 Rondelle 13/32 x 5/8 x 16 Ga. 25 12000037 Bague en ressort

7 73680600 Ecrou de blocage 3/8 - 16 26 105864 X Support de suspension

8 19151216 Rondelle 15/32 x 3/4 x 16 Ga. 27 121252X Arrét supérieur de tondeuse

9 110810X Tourillon 28 121600X Bras de suspension droit
10 105848X Boulon a épaulement 3/8 - 16 29 9135R Ressort de retenue
1 109413X Poignée 30 106308X Tourillon de levage et d’abaissement
12 105723X Piston de levier 32 732220800  *Ecrou hex. fin. 1/2- 13
13 121004X Levier de levage (avec le No- de réf. 33 121601X Bras de suspension gauche

17) 34 12000022 Bague en ressort

14 110739X Rondelle a ressort. 35 72140608 Boulon mécanique 3/8- 16 x 1
15 73980600 Contre-écrou a bride 3/8 x 16 36 72140606 *Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
16 4939M Ressort de retenue 37 19292016 Rondelle 29/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
17 121006X Tige de levage 38 73350600 Ecrou de blocage Hex 3/8 - 16
18 4921H Ressort de retenue 39 73360700 Ecrou de blocage Hex 7/16 - 20 unF
19 19171516 Rondelle 17/32 x 15/16 x 16 Ga. 40 74780624 Boulon- Hex 3/8 - 16 x 1 - 1/2

-
H

g~
@CZZ@UJ
® ) o

d
-~
(4]

*QUINCAILLERIE QRDINAIRE EN VENTE DANS
VOTRE LOCALITE"

37




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

TONDEUSE

38




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

TONDEUSE

NO DE No DE
REF. PIECE

73680600
19131614
102403X
106514X
106902X
677A451
106513X
121425X
109776X
106523X
106522X

14 121622X
15 106214X
16 106085X
17 73220600
18 10040600
19 102932X
20 106526 X

21 7644J

22 121705X
24 109599X
25 105662X
26 4921H

27 106744X
28 109835X
29 109600X
30 108119X

~OOONAOANHBWN -

-

32 8418J
33 121423X
34 105304X

35 106734X
36 110452X

37 109743X
38 109785X
39 121349X

DESCRIPTION

Ecrou de blocage 3/8 - 16
Rondeile 13/32 x 1 x 14 Ga.
Poulie du galet tenduer
Rondelle d’usure
Entretoise
Poulie du galet tendeur
Rondelle d'usure
Bras du galet tendeur
Tige de pivot
Barre de support du galet tendeur
Support du galet tendeur a tablier
supérieur
Mandrin secondaire
Dispositif de protection
Courroie en V

*Ecrou hex. 3/8 - 16

* Rondelle de blocage 3/8
Galet tendeur plat
Bras du galet tendeur a tablier
supérieur
Ressort a rallonge
Mandrin primaire
Support de levage gauche
Piéce paraliéle de raccord
Ressort de retenue
Goupille de charniére avant
Goupille de charniére arriére
Support de levage droit
Protection de courroie droit
Broche droite
Chéssis de la tondeuse
Chapeau du manchon
Ressort

Crou pousseur

Support du déflectuer
Protection de décharge
Décalcomanie — avertissement
F G J K L]
— ~. ~,
g > )
i s 7
59
58 @ 61 =
% 57 62 =
U
&
|

® 57

No DE No DE

REF. PIECE

40 19111016
41 -

42 106735X
43 106635X
44 74610624
45 19132012
46 7631J

47 109278X
48 108359X
49 108592X
50 105185X
51 72140614
52 72140608
53 72140612
54 74760620
55 72140506
56 19111116
57 73680500
58 74760648
59 74110632
61 19111216
62 74760580
63 74760524
64 9173R

65 72140506
66 17490612
67 72140606
68 102727X
69 73930600
70 72110506
71 72110505
72 1685H

73 109729X
74 19151610
75 19151616

DESCRIPTION

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Décalcomanie des normes de s écurité
Tige de la charniére
Lame
*Boulon hex, 3/8-24 x 1-1/2Gr. 5
Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ga.
Broche gauche
Support de suspension arriére droit
Support de suspension arriére gauche
Décalcomanie
Décalcomanie - Directives -
avertissement
Boulon mécanique 3/8 - 16 x 1-3/4
*Boulon mécanique 3/8- 16 x 1
Boulon mécanique 3/8 - 16 x 1-1/2
*Boulon hex. 3/8 - 16 x 1-1/4
Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4
* Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ga.
Ecrou de blocage 5/16 - 18
*Boulon hex. 3/8- 16 x 3
Vis a téte plate 3/8 - 16 x 2

Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ga.
Boulon hex. 5/16 - 18 x 5
*Boulon hex. 5/16 - 18 x 1-1/2
Entretoise
Boulon mecanique 5/16 - 18 x 3/4 UNC
Vis hex. a rondelle a filets laminés
3/8-16 x 3/4
*Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
Ressort a rallonge
Ecrou de blocage central 3/8 - 16
*Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4
* Boulon mécanique 5/16 - 18 x 5/8
Ecrou de blocage 5/16 - 18
Rouleau 3 talon
Rondelle 15/32 x 1 x 10 Ga.
Rondelle 15/32 x 1 x 16 Ga.

"QUINCAILLERIE !:QRDINAIRE EN VENTE DANS
VOTRE LOCALIT




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR
ASSEMBLAGE DU DIFFERENTIEL ET DE LA POMPE

No DE NO DE DESCRIPTION
REF. PIECE
1 121192X Tige, de commande de roue libre
2 76020312 Goupille fendue 3/32 x 3/4
3 121193X Commande de marche au débrayé
4 121188X Support de montage peint du différentiel
5 74760412 Boulon hex. a téte 1/4 - 20 UNC x 3/4
6 121186X Ventilateur hydro 8"
7 121180X Poulie de transaxe
8 121211X Séparation hydraulique du ventilateur
9 121182X Ensemble de protection de courroie
10 121431X Ensemble du differentiel
11 121430X Ensemble de la pompe
12 74760572 Boulon fin. hex. 5/16 - 18 UNC x 4,5
13 121323X Pompe du réservoir
14 73680500 Ecrou de blocage & couronne
15 121250X Ressort de compression

40




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

POMPE

122756X
122716X
122745X
122715X
122700X
122699X
122767X
122729X
122746X
122747X
122717X
122748X
122749X
122768X
122769X
122770X
122771

122772X
122773X
122722X
122750X
122774X

122775X -

122776X
122777X
122778X
122779X
122723X

Arbre cannellé a 36 D. de la pompe
Ressort de retenue

Bille de roulement

Espaceur

Rebord joint de I'arbre de la pompe
Tige de retenue

Roulement & berceaux

Bouchon

Baque de joint

Coussinet de palier-tourillon
Rebord joint

Arbre du troullion

Guide de fendue

Boitier

Coussinet de paliér

Ensemble du bille de roulement
Bouchon du tuyau

Section centrale

Roulement aiguilles

Rebord joint de I'arbre du moteur
Arbre cannelé a 36 dents du moteur
Rondelle

Disque en mutation

Guide de roulement

Rondelle butée

Rouleau de butée

Plaque de butée

Rebord joint dans I'arbre de a pompe

41

122780X
122781X
122782X
122784X
122785X
122786X
122718X
122731X
122730X
122728X
122706X
122705X
122702X
122704X
122787X
122752X
122753X
122788X
122789X
122754X
122711X
122708X
122709X
122712X
122710X
122727X
122790X
122791X
121430X

Bloc de cylindre
Block de cylindre
Piston

Ressort de piston

Rondelle butée

Goupille, Std.

Joint

Filtre

Rondelle de filtre

Ressort de filtre

Bouchon, clapet de recharge
Bogue de joint

Bille

Ressort de contrible

Bouchon

Vis, a téte douille M8 x 35

Vis, & téte douille M8 x 20
Rondelle butée

Goupille de spiral

Bouchon

Soupape du bypass du joint torque
Ressort

Tiroir du bypass

Bouchon du bypass

Soupape du bypass du joint torque
Plaque signalétique

Bouchon de plastique

Ressort

Ensemble de la pompe




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

TRANSAXE

42




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR

TRANSAXE
NOo DE NODE
REF. PIECE
1 122614X
2 122615X
3 122616X
4 122620X
5 122621X
6 122622X
7 122623X
8 122624X
9 122625X
10 122626X
11 122627X
12 122629X
13 122631X
14 122633X
15 122634X
16 122640X
17 122641X
18 122642X
19 122643X
20 122644X
21 122645X
22 122646X
23 122647X
24 122648X
25 122649X
26 122650X
27 122651X
28 122652X
-- 122653X
- 122654X
29 122656X
30 122658X
31 122659X
32 122660X

DESCRIPTION

Boitier, & demi gauche

Boitier, & demi droit

Essieu - gauche

Essieu - droit

Bille de roulement

Rondelle, plate 3/4 x 1 - 1/8 x ,030
Engrenage & onglet

Engrenage & onglet

Ecrou de blocage 1/2 - 20
Arbre, croix

Rondelle, plate 1/2 x 1,0 x ,020
Bague & enclenchment

Butée a billes

Ensemble du boitier, differential
Palier & bride

Engrenage, differential 72D

Vis & téte cylindrique & dépouille
Arbre d'entrée

Bague & enclenchment

Bague de retenue

Boitier, palier d'entrée

Aiguille de roulement

Butée a billes

Rondelle, plate 5/8 x 1°- 1/8 x ,030
Clé #4,3/32 x 5/8

Vis, Hex 1/4 x 3/4

Engrenage, pignon d'entrée, 17D
Rondelle, plate .62 - 1,0 x ,030
Rondelle, plate .62 - 1,0 x ,020
Rondelle, plate .62 - 1,0 x ,040
Goupille, fendue

Ecrou crénelé 5/16 - 24
Rondelle, plate ,343 x ,88 x ,062
Bras du frein de commande

43

No D

REF
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

52
53
54

56
57
58
59
60
61
62

No DE
PIECE

122662X
122663X
122664X
122665X
122666X
122667X
122668X
122669X
122670X
122671X
122672X
122673X
122674X
122675X
122676X
122677X
122678X
122679X
122680X
122681X
122682X
122683X
122684X
122685X
122686X
122687X
122688X
122689X
122690X
122691X

DESCRIPTION

Goupille du frein de commande
Chape de frein

Disque a frein

Clé 3/16 x 5/8

Vis, hex 1/4-20x 1,50

Plaque, palet

Palet de frein

Vis, hex 1/4 - 20 x 1,50

Vis taraud 1/4 - 20 x 2,00

Vis taraud 174 - 20 x 3,00

Bille de roulement

Bille de roulement

Arbre pignon N/11D engrenage
Arbre d'entrainement

Aiguille de roulement

Aiguille de roulement

Rondelle, plate 5/8 x 1 - 1/8 x ,060
Butée a billes

Accouplement

Engrenage 60 et 17D

Ecrou, hex 1/4 - 20

Engrenage du pignon d'entrainement 17D
Boulon, & téte carré

Rondelle 15/16 x ,265 x ,125
Rondelle de blocage & ressort 1/4”
Goupille cylindrique 3/16 x 1/2 Lg.
Vis de goujon

Espaceur

Ressort de torsion

Rondelle 1/4" Std.




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MOQELE NUMERO YTH160DR
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211-01

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE ACHETEES PAR L'EN-
GROUPE CYLINDRE, VILEBREQUIN ET MOTEUR TREMISE DE ET LE SERVICE SOUS GARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE
MARCHAND LOCAL BRIGGS AND STRATTON.

JEU DE
GARNITURES [~ 46

41 &
40 &
49 42 =
v a3
z X |
) e
: 44 =,
a5 * OUTILS SPECIAUX REQUIS POUR L'INSTALLATION. RE-

44  PORTEZ-VOUS LE MANUEL DU PROPRIETAIRE.




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MOQELE NUMERO YTH160DR
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211 - 01

GROUPE CYLINDRE, VILEBREQUIN ET MOTEUR

NO DE NO DE
REF. PIECE
1 90576
4 27803
5 92791
6 222892
7 93722
8 93394
9 222912
10 93777
1 93158
12 491247
13 93882
14 270981
15 222860
16 261463
17 210940
18 212462
19 93111
20 93113
21 93686
22 92290
23 393415
24 260924
25 394959
25 394960
25 394961
25 394962
26 394955
26 394956
26 394957
26 394958
27 299691
27 391286
28 394348
29 222773
30 393270
31 92909
32 220863
33 291675
34 91084
35 393552
36 271868
37 271142
37 271188
37 271189
38 222698
39 93585
40 94296
41 491287

++ (66) REMARQUE:

DESCRIPTION

Ecrou hex. 8 - 32

* Garniture de couvercle de soupape
Rondelle de blocage indesserrable
Couvercle de reniflard de cylindre NO 2
Bride de borne
Vis semi-cylindrique
Baffle 3 air
Vis a téte hex. (entre plaque arriére
et cylindre)

Vis semi-cylindrique

Chassis du souffleur

Vis semi-cylindrique de fixation du
couvercle du vilebrequin

*Joint du vilebrequin
Plague couvercle du vilebrequin

+Siége de la soupape d’admission

+Siege de la soupape d‘échappement
Téte de cylindre NO 2
Vis de téte de cylindre (1-15/16" de
long)

Vis de téte de cylindre {2-5/16" de
long)

Vis de téte hex. {10 - 32 x 5/8)
Rondelle de biocage

(NO 10 x 1/16 x 3/64)

Assemblage du collet de barbotage
Dispositif de blocage de la tige du piston
Jeu de segments de piston (standard)
Jeu de segments de piston (0,010” 0.S.)
Jeu de segments de piston (0,020 0.S.)
Jeu de segments de piston (0,030” O.S.)
Assem’ lage de piston (standard)

(avec les NO de réf. 24 et 25)
Assemblage de piston (0,010” 0.S.)
Assemblage de piston {0,020 0.S.)
Assemblage de piston (0,030” 0.S.)
Assemblage de tige de piston

(standard) (avec le NO de réf. 24)
Assemblage de tige de piston

(0,005” QO.S.)

Engrenage régulateur

Rondelle de facette

Assemblage de biéle (avec les NO de

réf. 31 et 32)

REMARQUE: POUR LES BIELES
AVEC UN ORIFICE AU SOUS-
DIAMETRE DE MANETON DE
0,020”, COMMANDER N© 393714

Vis de biéle

Rondelle

Bague d’étanchéité pour I'huile
Bouchon de vidange d’huile

Assemblage de la base du vilebrequin

* Garniture de téte de cylindre NO 2

* Garniture de couvercle de vilebrequin
(1/64" d'épaisseur)

*Garniture de couvercle de vilebrequin
(0,005 d’épaisseur)

* Garniture de couvercle de vilebrequin
(0,009" d’épaisseur)

Clé du volant de commande

Vis semi-cylindrique a téte hex.

Bague en E de retenue

Bague d'étanchéité en mousse du bras
du régulateur

GUIDE D'ADMISSION (CUIVRE
JAUNE) No 231218

45

NO DE No DE

REF. PIECE

42 261560
43 262332
44 491530
45 220863
46 394501
47 271157
48 93469

49 212337
50 222875
51 280224
52 271170
53 394020
54 394394
55 390420
56 261528
57 231445
58 393606
59 26828

60 292260
61 93630

62 221596
63 65906

64 261368
65 393382
66 261961
67 394941
68 230318
69 394539
70 66538

71 89838

72 280225
73 394358
74 212461
75 271867
76 491304
77 399265
78 391086
79 391115
80 299146
81 93053

82 393370
83 223167
84 221535
85 223890
86 93496

DESCRIPTION

Roulement supérieure du régulateur
Roulement inférieure du régulateur
Manivelle du régulateur
Rondelle {interne) de la manivelle du
régulateur
Jeu de garnitures
Bague d’étanchéité du tube de
remplissage
Vis a téte hex.
Engrenage a cames
Bride de remplisseur a huile
Tube du remplisseur a huile
Joint du bouchon du remplisseur a huile
ouchon et jauge de niveau du

remplisseur & huile
Assemblage de la jauge de niveau et
du tube {avec les NO de réf. 47, 48,
50, 51, 52 et 53)
Soupape d’échappement
Soupape d’admission
Commande a engrenage
Assemblage du joint d’étanchéité et
du dispositif de fixation
Ressort de la soupape d’échappement
Bobine mobile de la soupape
d’échappement
Retenue de la bobine mobile de la
soupape d’échappement
Retenue de soupape d’admission
Ressort de soupape d’admission
Poussoir de la soupape
Villebrequin (Commandez le No de
pieéce 94196 pour le mécanisme de
retenue pour le pignon de
distribution).

++ Guide de la soupape d‘échappement
Assemblage du cylindre (avec le
NO de réf, 68)
Raccord de pompe pulsée

** Bougie d‘allumage (résisteur)
Coude de bougie d‘allumage
Clé de bougie d’allumage
Tube du reniflard
Filtre a essence (sur la conduite
d’essence dirigée vers le réservoir)
Téte de cylindre NO 1

* Garniture de cylindre
Assemblgae de la plaque arriére
+Roulement de cylindre

Bague d’étanchéité pour I'huile
Fil de mise 3 terre
Conduite d’essence (avec le NO de
réf, 81)
Bride de conduite d’essence
Assemblage du reniflard NO 1
Bride de tuyau d'essence
Bride de gaine
Support de cable
Vis a téte hex.

*COMPRIS DANS LE JEU DE GARNITURE
1

NO 394

50

+OUTILS SPECIAUX REQUIS POUR
L'INSTALLATION

**LES CLIENTS CANADIENS EN CONFORMITES
DES REGULATIONS SUR LES SIGNAUX
PARASITES NE DOIVENT REMPLACER LA
BOUGIE D'ALLUMAGE QUE PAR UNE BOUGIE
D’ALLUMAGE A RESISTEUR




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE - - MODELE NUMERO YTH160DR
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211-01

FILTRE A AIR ET CARBURATEUR TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT ETRE ACHETEES PAR L'EN-
TREMISE DE ET LE SERVICE SOUS GARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE
MARCHAND LOCAL BRIGGS AND STRATTON.

58 — JEU DE GARNITURES

73 — TROUSSE DE REPARATION DE LA POMPE

74 — TROUSSE DE REFECTION DU CARBURATEUR




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE -- MODELE
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211-01

FILTRE A AIR ET CARBURATEUR

Noe DE No DE DESCRIPTION
REF. PIECE
1 212706 Bouton du filtre 3 air
2 94289 Ecrou a ailettes
3 223579 Couvercle du filtre 3 air
4 271271 Elément du filtre 3 air
5 223472 Bouchon Welch du filtre & air
6 94166 Vis 4 téte hex.
7 398826 Corps du filtre a air
8 491535 Assemblage du carburateur (avec les

NO de réf. 9,10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57,62 et 63)

9 399535 Assemblage du corps supérieur du
carburateur (avec les NO de réf. 11,
12,13, 14 et 15)

10 271411 Garniture du filtre 3 air

1 93499 Vis semi-cylindrigue de commande
d’accélération et du soupape du
doseur dair

12 223534 Soupape du doseur d'air

14 392673 Arbre et levier du doseur d'air

15 271607 +Garniture du corps du carburateur

16 298514 Flotteur du carburateur

17 94152 Vis semi-cylindrique a téte hex.

18 491543 Corps inférieur du carburateur (avec
les NO de réf. 11, 19, 20, 45 et 46)

19 231209 Roulement d'arbre de commande de
l'accélérateur

20 221939 Soupape de commande de
V'accélérateur

21 271412 +* Garniture du carburateur et du coude
d’admission

22 93897 Vis semi-cylindrique

23 93971 Vis a téte hex.

24 280818 Articulation

25 270884 +Garniture de fixation du tube
d’admission

26 93208 Vis semi-cylindrique de fixation du
tube d’admission

27 93970 Vis a téte hex.

28 261587 Tringle de la commande d’accélération

29 280319 Entretoise du carburateur

30 213290 Assemblage de la tubulure d’admission

31 93949 Vis semi-cylindrique

32 262351 Ressort du régulateur

33 491297 Assemblage du levier du régulateur
(avec les NO de réf, 34, 35 et 37)

34 92278 Ecrou hex. (10 - 24)

35 222289 Rondelle

36 261563 Ressort du régulateur de ralenti

37 93853 Boulon du levier du régulateur

38 261586 Tringle du régulateur

39 394538 Assemblage de plaque de la commande
du régulateur

40 393815 Assemblage de la conduite pulsée et

du bride (avec le NO de réf. 41)

N° DE No° DE
REF. PIECE

41 93053

44 491538
45 392672
46 271013
a7 26157

48 91920

49 270988
50 261358
51 221377
52 261395
53 223688
54 93829

55 271025
56 270989
57 280197
58 394501
59 394019
60 224039
61 223714
62 230896
63 394681
65 231338
66 397882
67 280474
68 490207
69 262375
73 221535
74 393397
75 491539
76 223882
77 262337
78 94297

79 491282
80 94298

47

NUMERO YTH160DR

DESCRIPTION

Bride de la conduite d‘essence
+Assemblage de la soupape pour le
ralenti du carburateur
Tige et fevier de la commande de
'accélérateur
+ Rondelle de la tige du régulateur
des gaz
Ressort de réglage de la commande
du régulateur des gaz
Vis mécanique 8 --32 x 5/8 a téte
cylindrique bombée
x Diaphragme
x Ressort
x Chapeau de ressort
x Ressort de la pompe
Couvercle du diaphragme
Vis du couvercle du diaphragme
x Garniture de la pompe du carburateur
x Diaphragme d’amortissement
Corps de la pompe
Jeu de garnitures
Filtre a air en cartouche
REMARQUE: UTILISER LA
GARNITURE 271197 EN DESSOUS
DE LA CARTOUCHE
Ecran protecteur
Plague du filtre 3 air en cartouche
+Goupille de la charniére du flotteur
+Soupape d’admission de }‘essence
OEjecteur du pointeau
Bouchon et joint de la solénoide
Joint torique d’étanchéité
Articulation
Tringle
Bride de gaine
Le nécessaire de réparations pour la
pompe
De reflection du carburateur
Rondelle
Ressort de compression
Vis & téte fendue cylindrique large
Support —commande de vitesse
Ecrou carré

*COMPRIS DANS LE JEU DE GARNITURES

NO 39450

+COMPRIS DANS LE NECESSAIRE NO 491539
DE REFECTION DU CARBURATEUR

xCQMPRIS DANS LE NECESSAIRE NO© 491539 DE
REFECTION DU CARBURATEUR ET LE
NECESSAIRE N© 393397 DE REPARATIONS
POUR LA POMPE

OINJECTEUR DE POINTEAU N° DE PI&CE 231333

POUR ALTITUDE ELEVEE




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE -- MODELE NUMERO YTH160DR
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211 - 01

ENSEMBLE ALTERNATEUR ET MOTEUR DE DEMARRAGE

TOUTES LES PIECES DU MOTEUR DOIVENT £TRE ACHETEES PAR L'EN-
TREMISE DE ET LE SERVICE SOUS GARANTIE EFFECTUE PAR VOTRE
MARCHAND LOCAL BRIGGS AND STRATTON.

48




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE COUR HYDROSTATIQUE -- MODELE NUMERO YTH160DR
MOTEUR - MODELE NUMERO 402707, TYPE NUMERO 1211 - 01

ENSEMBLE ALTERNATEUR ET MOTEUR DE DEMARRAGE

NO DE No DE DESCRIPTION Ne DE  No DE DESCRIPTION
REF. PIECE REF. PIECE
1 94326 Vis semi-cylindrique 19 222849 Couvercle de la direction d’air
2 222673 Tamis rotatif de nettoyage 20 222846 Protection de cylindre
3 230674 Ecrou hex. 21 222847 Protection de cylindre
4 222511 Rondelle — ressort 24 394808 Moteur de démarrage (avec les NO de
5 222674 Coupelle de fixation du tamis réf. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
6 491180 Assemblage du volant de direction et de 33 et 34)
la couronne de train planétaire — 25 395537 Assemblage du capuchon du
“’Magneto”’ collecteur — démarreur
7 93535 Vis semi-cylindrique 26 395538  Jeu de brosses
8 393537 Assemblage du connecteur 27 393825 Assemblage du boitier
9 392695  Stator — alternateur {tri-circuit) {avec 28 94003 Boulon traversant
le NO de réf. 8) 29 390837 Assemblage de I'armature (moteur)
10 93621 Vis semi-cylindrique 30 394860 Assemblage du capuchon de
1 391362  Couronne de train planétaire du volant I'entrainement — démarreur
de commande (avec les piéces de 31 90366 Rondelle de blocage
fixation) 32 91162 Vis a téte hex. (6/16 - 18 x 1-1/2)
12 19203 Chasse — volant de commande 33 280104  Engrenage de démarrage
(accessoire facultatif) 34 398003 Assemblage de I'embrayage de
13 394891 Ensemble armature (avec les NO de réf. démarrage
15, 16 et 40) 35 393254 Ensemble complet du ressort de
14 93381 Vis semi-cylindrique de fixation de pignon (avec les No de réf. 33 et 36)
I'armature 36 94192 Goupille cylindrique
15 221798 Borne du cable d’allumage 40 394988  Assemblage de I'armature
16 394970 Assembiage de bobinage déclencheur — 42 396865 Ensemble d’entrainement de démarrage
“‘Magnatron’’ (avec les NO de réf, 33, 34 et 35)
17 93163 Vis semi-cylindrique 43 223726 Retenue du ventilateur
18 222848 Couvercle de la direction d‘air 44 280815 Ventilateur - volant

49




‘S$ejuad sa| uns uonda.Ip ap zabueyd snoa

puenb juspnud Juswswanxa zaAog "9]0.1u09 ap siad

B| NO JUBWSSIBAUBI 3] JB}IAR,P UNe Jusws|anpe.B
sabeuin s8| zanjosy3 ‘s1uad aun,p siaaeu) us siewel 4

z8|noJ aN ‘(saubap G| sed juessedap au) sajuad

S$9| S1puUBISAP 18 JBJUOW INOd INB1OR1} BI10A zasi|nn

H8HY NN NO NOZIHOH.a 3INSDIT v1 23AY
NV3AIN 30 ZINILNIVIN 13 Z3H3d3Y

S e e T B
=~ AR ¢
- ~ '” ey n-\\..
b
,
—
~ - 0§,
S~
ww.Ey ~ v"
OQWEQ
SH3AVHL N3 SIVIWVF '3LN3d 3NN HNS LNVH N3 Sv8 S~ - |

340 13 Svd N3 LNVYH 30 LNJW3T1N3S Z31N0Y

NOILVSITILN.Q 3LiHNO3IS V1 HIHOININV.a
NIdV S31N3d S3Ad NOILVNIVAI.1 HNOd 3HIDONS 34IND




